

# BESTELLSCHEIN

## Zahnartzkarten

### Recall-Karten (universal einsetzbar)

ZA101

50	Expl.	12,90€	(0,26€ / Stck.)
100	Expl.	19,90€	(0,20€ / Stck.)
250	Expl.	39,90€	(0,16€ / Stck.)
500	Expl.	69,00€	(0,14€ / Stck.)
1.000	Expl.	109,00€	(0,11€ / Stck.)
2.000	Expl.	169,00€	(0,08€ / Stck.)
5.000	Expl.	299,00€	(0,06€ / Stck.)

### PZR-Bonuspass

6. Behandlung frei - ZA102  
7. Behandlung frei - ZA103  
8. Behandlung frei - ZA104

50	Expl.	12,90€	(0,26€ / Stck.)
100	Expl.	19,90€	(0,20€ / Stck.)
250	Expl.	39,90€	(0,16€ / Stck.)
500	Expl.	69,00€	(0,14€ / Stck.)
1.000	Expl.	99,00€	(0,10€ / Stck.)
2.500	Expl.	119,00€	(0,06€ / Stck.)
5.000	Expl.	249,00€	(0,04€ / Stck.)

### PZR Gutschein

ZA105

25	Expl.	19,90€	(0,80€ / Stck.)
50	Expl.	29,90€	(0,60€ / Stck.)
100	Expl.	49,00€	(0,49€ / Stck.)
250	Expl.	99,00€	(0,40€ / Stck.)
500	Expl.	139,00€	(0,28€ / Stck.)
1.000	Expl.	249,00€	(0,25€ / Stck.)
2.000	Expl.	399,00€	(0,20€ / Stck.)

**Set 1**      25 x Gutschein    49,00€  
ZA106      100 x Bonuspass  
                 100 x Recall-Karte

**Set 2**      50 x Gutschein    89,00€  
ZA107      250 x Bonuspass  
                 250 x Recall-Karte

**Set 3**      100 x Gutschein   139,00€  
ZA108      250 x Bonuspass  
                 500 x Recall-Karte

Alle Preise netto zzgl. der zum Zeitpunkt der Rechnungstellung in Deutschland gültigen MwSt. - Versand erfolgt via Postbrief oder Hermes Paketdienst. Lieferzeit ca. 3-4 Werktage - Versandkosten 2,90€ (Postbrief) bzw. 4,90€ (Hermes Paket) - Lieferung erfolgt auf Rechnung - Stand: 31.12.2016

ARTIKEL	Art.-Nr.	MENGE	PREIS
1	ZA		
2	ZA		
3	ZA		
4	ZA		

Praxis / Name	
Straße	
PLZ	Ort
Telefon (für Rückfragen)	

**Bestell-Fax:**  
02247 - 75 89 40

**Telefonische Bestellung:**  
02247 - 75 96 21

**Bestellung per Post:**  
Medical Press - Verlag J. Jensch  
Herkenrather Str. 15  
D-53819 Neunkirchen

Datum/Unterschrift

Stempel